206003/206003-2015-14761(1)

№206003-2015-14761

от 07.09.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 сентября 2015 года № 347

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 21 августа 2015 года № 331

"О реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 6 марта 2015 года № 199 "О случаях

и условиях, при которых в 2015 году заказчик вправе
не устанавливать требование обеспечения исполнения

контракта в извещении об осуществлении закупки и (или)
проекте контракта"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 21 августа 2015 года № 331 "О реализации постановления
Правительства Российской Федерации от 6 марта 2015 года № 199
"О случаях и условиях, при которых в 2015 году заказчик вправе
не устанавливать требование обеспечения исполнения контракта
в извещении об осуществлении закупки и (или) проекте контракта"
изменение, заменив в пункте 1 слова "предусматривает выплату авансовых
платежей в размере не более 15 процентов цены контракта, а также"
словами "не предусматривает выплату авансовых платежей
и предусматривает".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области Дрозденко